Председателю Законодательной Думы

Хабаровского края Зикуновой И.В.

От депутата Законодательной Думы

Хабаровского края

Ильина Сергея Сергеевича

Заявление

Прошу Вас вывести меня из состава Постоянного КОМВТвта Законодательной

Думы Хабаровского края по вопросам государственного устронства и местного

самоуправления.

Ильин С.С. 25 ноября 2019 г.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ВХОД.№ №&'/'£/.*?/